Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IV/27/07

Rady Gminy Kamień

z dnia 29 marzec 2007 r.
WYDATKI BUDŻETU GMINY KAMIEŃ NA 2007 ROK
	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	 Plan w zł

	010

01008

01010

01030


	Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

a) wydatki bieżące

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

b) wydatki majątkowe, w tym:

 - realizacja projektu pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej – Kamień Górka, Kamień Prusina, Kamień Błonie i Kamień Duble”  

Izby rolnicze

a) wydatki bieżące
	1 253 348
15 000
15 000

1 234 434
1 234 434
867 134
3 914
3 914

	400

40002
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

a) wydatki majątkowe
	34 000

34 000

34 000

	600

60014

60016

	Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

a/  wydatki majątkowe

w tym:

dotacja 

Drogi publiczne gminne

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe 
	470 000

300 000

300 000

300 00
170 000

70 000
100 000

	700

70005
	Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

a) wydatki bieżące
	10 000

10 000

10 000

	710

71004
	Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

a) wydatki bieżące
	20 000

20 000

20 000

	750

75011

75022

75023

75095


	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

a) wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
b)  wydatki majątkowe
Pozostała działalność

a) wydatki bieżące, w tym:
-    realizacja Projektu pt; „ Nowe kwalifikacje - nowa praca. Kursy szkoleniowe dla mieszkańców gminy Kamień”, w tym:

-    wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń

-   realizacja Projektu pt; „Nowe możliwości – subsydiowane zatrudnienie szansą na nową pracę dla mieszkańców Gminy Kamień”, w tym:

-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

-  dotacja         
	2 038 244
60 515
60 515
60 515
33 000

33 000

1 531 627
1 456 627
1 182 257
75 000
413 102
413 102
68 360
22 540
344 742
27 120
297 900

	751

75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

a) wydatki bieżące, w tym:
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
	1 042
1 042
1 042
500

	754

75412


	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące
	275 000

275 000

275 000

	756

75616
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
a) wydatki bieżące
	20 000

20 000

20 000

	757

75702
	Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

a) wydatki bieżące, w tym:

· obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
	143 716
143 716
143 716
143 713

	758

75807

75818
	Różne rozliczenia

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

a)  wydatki bieżące

Rezerwy ogólne i celowe

a) wydatki bieżące
	243 102
91 780

91 780
151 322
151 322

	801

80101

80103
80104

80110

80113

80114

80120
80146

	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
b) wydatki majątkowe

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń

Przedszkola

a) wydatki bieżące, w tym

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

· dotacje

a) Gimnazja

b) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

a) wydatki bieżące

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Licea ogólnokształcące

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

a) wydatki bieżące
	5 634 614
3 540 225
3 240 225
2 739 575
300 000
202 025
202 025
179 000
285 000

285 000

209 200

45 000

1 175 514
1 175 514
991 453
117 000

117 000

158 600

158 600

147 700

146 250
146 250
132 200
10 000

10 000

	851

85111

85153

85154
	Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

a) wydatki majątkowe
Zwalczanie narkomani

a) wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

a) wydatki bieżące
	120 000
60 000

60 000

5 000
5 000
55 000

55 000

	852

85202

85203

85212

85213

85214

85215

85219

85295
	Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

a) wydatki bieżące
Ośrodki wsparcia

a) wydatki bieżące, w tym:
 -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

a) wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

a) wydatki bieżące

Dodatki mieszkaniowe

a) wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Pozostała działalność

a) wydatki bieżące
	3 804 200
15 000

15 000
258 900

258 900
102 500
3 100 000
3 100 000

72 200
3 000

3 000

193 900

193 900

36 000

36 000

137 500

137 500

130 000
59 900

59 900

	854

85401

85415
85417
	Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

a) wydatki bieżące, w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Pomoc materialna dla uczniów

a) wydatki bieżące w tym:
· realizacja projektu „ Wsparcie stypendialne uczniów Liceum Kształcącego im. Św. Stanisława Kostki w Kamieniu, z tego:
· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Szkolne schroniska młodzieżowe

a) wydatki bieżące, w tym:
-    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	166 475
139 600

139 600

131 400

17 525
17 525
17 525 

200
9 350

9 350
9 350

	900

90004
90013

90015

90017

90020

90095
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

a) wydatki bieżące
Schroniska dla zwierząt 

a) wydatki bieżące
Oświetlenie ulic, placów i dróg

a) wydatki bieżące

Zakłady gospodarki komunalnej

a) wydatki bieżące

· dotacja przedmiotowa

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące, w tym:
-    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
	340 500
10 000

10 000

2 000

2 000
115 000

115 000

200 000

200 000

200 000

1 500
1 500
12 000

12 000
5 000

	921

92109
92116
92118

92120
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

a) wydatki bieżące, w tym:

· dotacje

Biblioteki

a) wydatki bieżące, w tym:

· dotacje
Muzea

a) wydatki bieżące
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

a) wydatki bieżące, w tym:
-   dotacje
	250 000
140 000

140 000

140 000

85 000

85 000

85 000
10 000

10 000
15 000
15 000
15 000

	926

92601

92695
	Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

a) wydatki  majątkowe

Pozostała działalność

a) wydatki bieżące, w tym:

· dotacje
	131 000
56 000

56 000
75 000

75 000
70 000

	Ogółem wydatki
	14 955 241


Przewodniczący Rady Gminy
Stanisław Bednarz
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